
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 1183, DE 12 DE JUNHO DE 2015.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS BRASÍLIA  DO
INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela  Portaria  IFB nº  120,  de 07 de
fevereiro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso
de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de
setembro de 2010,  publicada  no Diário Oficial  da União  em 29 de setembro de 2010,
resolve:

Art.  1°  –  Constituir  Comissão  responsável  por  avaliar  os
Processos de Transferência Externa e Portador de Diplomas do Edital Nº 018/RIFB, de 04
de maio de 2015, dos cursos superiores Licenciatura em Dança e CST em Gestão Pública,
do Campus Brasília.

Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência
da primeira, os seguintes servidores:  Maína Emanuelle Sousa Lins,  matrícula SIAPE nº
2043084, Diana Angélica Carvalho de Sousa, matrícula SIAPE nº 1969093, Tania Maria
Domingos  Pereira,  matrícula  SIAPE  nº  2100755,  Fabiana  Carvalho  da  Silva  Bispo,
matrícula  SIAPE  nº   2099429,  Maria  Marclane  Bezerra  Vieira,   matrícula  SIAPE  nº
1901104, Lina Frazão de Castro,  matrícula SIAPE nº  1878648, Ana Carolina de Souza
Silva  Dantas  Mendes,  matrícula  SIAPE nº  1476115,  Mariana  Duarte  Motta,  matrícula
SIAPE n° 2188112,  Cinthia Nepomuceno Xavier, matrícula SIAPE nº 1696441. 

Art. 3º – A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para a
conclusão dos trabalhos.

Art.  4º  –  Esta portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
assinatura.

Original assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB, de 12.06.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


